

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Název zakázky: „Sedlčany ON – oprava“

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Ing. Vladimírem Filipem**, ředitelem Oblastního ředitelství Praha,
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření

Osoby zmocněné jednat:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek
Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu tohoto dodatku)

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: 645 200 036 / 2020

a

Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČO: 627 43 881, DIČ: CZ62743881

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L.,

spisová značka 706 B

Zastoupena: **Ing. Janem Kokešem**, předsedou představenstva
Miroslavou Bosmanovou, členem představenstva
Vladimírem Jehličkou, DiS., členem představenstva
Lubuší Tintěrovou, členem představenstva
Pavlem Holzknemtem, členem představenstva
Za společnost jednají navenek vždy dva členové představenstva.

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 20234

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 31. 08. 2020 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

1. Úvodní ustanovení

- 1.1** Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 6 – Závěrečná ustanovení, bodu 6.3 uzavřené smlouvy a na základě schváleného změnového listu 1 dohodly na uzavření tohoto dodatku.

2. Předmět dodatku

2.1 Vyčíslení více – méně prací

Cena díla (bez DPH) - se doplňuje a mění takto:

Celková původní cena bez DPH:

16 905 960,00 Kč

Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
www.spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
170 00 Praha 7

Vícepráce:		
Cena za 004 bez DPH:	144 662,54	Kč
Cena za 005 bez DPH:	48 241,74	Kč
Cena za 006 bez DPH:	71 253,42	Kč
Cena za 007 bez DPH:	181 785,64	Kč
Cena za 008 bez DPH:	56 168,39	Kč
Cena za 009 bez DPH:	152 663,25	Kč
Celkem vícepráce bez DPH:	654 774,98	Kč

Méněpráce:		
Cena za 002 bez DPH:	- 166 853,99	Kč
Cena za 004 bez DPH:	- 220 159,13	Kč
Cena za 005 bez DPH:	- 2 407,84	Kč
Celkem méněpráce bez DPH:	- 389 420,96	Kč

Celková nová cena bez DPH: 17 171 314,02 Kč

Zdůvodnění

002 - Oprava střechy VB

Po odkrytí střechy a zpřístupnění veškerých zabetonovaných nosných částí krovů byla provedena prohlídka za účasti odborného zhotovitele. Vzhledem k dobrému stavu krokví, které nejsou poškozeny dle původního předpokladu, dojde k odpočtu neměněných částí.

V rámci řešení komínových lávek došlo také k úpravě rozsahu – dochází k odpočtu 4m oproti původnímu zadání dle skutečnosti.

004 - Oprava vnějšího pláště

V průběhu stavby došlo k úpravě rozsahu osazovaných prvků na fasádě – nad vstupy nebudou osazeny systémové krycí stříšky. Dále nebude proveden antigraffiti nátěr.

Během výstavby došlo ke změně předpisu určujícího provedení venkovních analogových hodin. Nově osazované hodiny budou na žádost investora provedeny dle nově platného provedení. Dochází ke změně ze čtvercových jednostranných hodin na kruhové oboustranné v provedení dle nově platné Směrnice. V rámci změnového listu dochází k odpočtu původních hodin a přípočtu nových.

Po demolici bývalého objektu nocležny byly objeveny původní okna přístavku učebny. Bylo rozhodnuto o obnovení těchto oken a návratu k původnímu vzhledu budovy. Nová okna budou vybourána, dodatečně doplněna překlady a osazena shodná okna jako v navazujícím 1NP včetně doplňků.

V návaznosti na provedené změny umístění prvků elektroinstalace včetně přívodů, došlo k dodatečným úpravám na fasádě.

005 - Oprava přístřešku a zpevněných ploch

V rámci zpevněných ploch došlo k úpravě počtu lapačů střešních splavenin a okapových svodů. Nové svody budou zaústěny do stávajících historických litinových svodů s původním lapačem, které jsou v dobrém stavu.

V rámci výkopu a zpevněných ploch byla objevena jímka, která pravděpodobně v minulosti před přepojením na veřejnou kanalizaci sloužila pro veřejné WC. Jímka bude zrušena a zasypána, plocha nad jímkou zaštekovaná.

Stejně tak byla po rozebrání části chodníku objevena skrytá šachta pro uhlí do 1PP. Tato šachta bude odizolována a zabezpečena.

006 - Oprava veřejných WC

V průběhu výstavby bylo rozhodnuto o doplnění klozetové mísy s umyvadlem a doplňky do úklidové místnosti, která bude k dispozici pokladně.

Dále bylo rozhodnuto o provedení ovládání vstupů do veřejných WC bez vazby na výpůjčku klíčů v pokladně ČD. V rámci stavby bude dodán mincovník pro ovládání vstupů.

007 - Oprava vnitřních prostor 1NP

V průběhu výstavby bylo rozhodnuto o rozšíření vnitřních úprav i o prostory schodiště a 2 navazujících místností na schodišti. V rámci těchto prací byly přivedeny i rozvody pro budoucí ústřední vytápění bytů, které měly být původně ukončeny v prostoru kotelny 1PP.

008 - Oprava vnitřních prostor 1PP

V průběhu výstavby byl zjištěn havarijní stav zařízení pro rozvod ÚT od plynových kotlů. V návaznosti i na budoucí přípravu pro napojení bytů bude provedena výměna strojního vybavení kotelny a armatur. Jedná se zejména o rozdělovač s vyrovnávačem tlaku, expanzomatem, servopohonem se směšovacími ventily, oběhového čerpadla, pojistného ventilu a příložného termostatu.

009 - Elektroinstalace (SEE)

V průběhu stavby bylo rozhodnuto o kompletním dokončení elektroinstalace v prostorách bývalé učebny.

V návaznosti na změny v provedení elektroinstalace během realizace bude nutné upravit rozvaděče měření, již připravené kabelové vedení přívodu do měření (změna umístění pojistkové skříně), vývod z měření (ukončení v nové pojistkové skřině v blízkosti kolejiště), uložit a naspojovat přívodní kabelové vedení 5x70mm s uložením nové pojistkové skříně, zhotovit nové rozvaděče RS2, RS8, zhotovit novou elektroinstalaci kotelny včetně MaR a upravit již provedenou kabelovou trasu pro mincovník (změna umístění).

3. Další ustanovení

- 3.1** Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1** Tento dodatek je vyhotoven v **3** vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží **2** vyhotovení dodatku a zhotovitel **1** vyhotovení dodatku.
- 4.2** Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
- 4.3** Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 4.4** Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 4.5** Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude SŽ jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Vyčíslení více - méně prací

V Praze dne 27. 04. 2021

Objednatel

V Litoměřicích dne 20. 04. 2021

Zhotovitel

Ing. Vladimír Filip, v. r.
ředitel
Oblastní ředitelství Praha

Miroslava Bosmanová, v. r.
člen představenstva
Chládek & Tintěra, a.s.

Vladimír Jehlička, DiS., v. r.
člen představenstva
Chládek & Tintěra, a.s.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

Příloha č. 1**Sedlčany ON - oprava**

Název objektu	Cena před ZL	Vícepráce ZL č.1	Méněpráce ZL č.1	Cena po změně celkem
001 - Demolice nocležny	826 177,47 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	826 177,47 Kč
002 - Oprava střechy VB	1 516 412,12 Kč	0,00 Kč	-166 853,99 Kč	1 349 558,13 Kč
003 - Oprava střechy přístřešku a přístaveb	1 531 833,05 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 531 833,05 Kč
004 - Oprava vnějšího pláště	5 322 068,77 Kč	144 662,54 Kč	-220 159,13 Kč	5 246 572,18 Kč
005 - Oprava přístřešku a zpevněných ploch	1 548 416,91 Kč	48 241,74 Kč	-2 407,84 Kč	1 594 250,81 Kč
006 - Oprava veřejných WC	1 258 263,76 Kč	71 253,42 Kč	0,00 Kč	1 329 517,18 Kč
007 - Oprava vnitřních prostor 1NP	2 256 520,03 Kč	181 785,64 Kč	0,00 Kč	2 438 305,67 Kč
008 - Oprava vnitřních prostor 1PP	572 318,70 Kč	56 168,39 Kč	0,00 Kč	628 487,09 Kč
009 - Elektroinstalace (SEE)	1 731 472,48 Kč	152 663,25 Kč	0,00 Kč	1 884 135,73 Kč
010 - Vedlejší a ostatní náklady	342 476,71 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	342 476,71 Kč
Cena celkem	16 905 960,00 Kč	654 774,98 Kč	-389 420,96 Kč	17 171 314,02 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Sedlčany
Stavba: Sedlčany ON - oprava - ZL

KSO:
Místo: žst. Sedlčany

CC-CZ:
Datum: 14.04.2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

IČ: 62743881
DIČ: CZ62743881

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
L. Ulrich, DiS

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			265 354,02
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	265 354,02	55 724,34
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	321 078,36

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Sedlcany

Stavba: Sedlčany ON - oprava - ZL

Místo: žst. Sedlčany

Datum: 14.04.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		265 354,02	321 078,36
MNP	Méněpráce	-389 420,96	-471 199,36
002	Oprava střechy VB	-166 853,99	-201 893,33
004	Oprava vnějšího pláště	-220 159,13	-266 392,55
005	Oprava přístřešku a zpevněných ploch	-2 407,84	-2 913,49
VCP	Vícepráce	654 774,98	792 277,73
004	Oprava vnějšího pláště	144 662,54	175 041,67
005	Oprava přístřešku a zpevněných ploch	48 241,74	58 372,51
006	Oprava veřejných WC	71 253,42	86 216,64
007	Oprava vnitřních prostor 1NP	181 785,64	219 960,62
008	Oprava vnitřních prostor 1PP	56 168,39	67 963,75
009	Elektroinstalace (SEE)	152 663,25	184 722,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

002 - Oprava střechy VB

KSO:

Místo: žst. Sedlčany

CC-CZ:

Datum: 14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

IČ:

62743881

DIČ:

CZ62743881

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-166 853,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-166 853,99	21,00%	-35 039,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-201 893,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

002 - Oprava střechy VB

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-166 853,99

PSV - Práce a dodávky PSV

-166 853,99

762 - Konstrukce tesařské

-127 463,27

767 - Konstrukce zámečnické

-39 390,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

002 - Oprava střechy VB

Místo: žst. Sedlčany

Datum: 14.04.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-166 853,99

D PSV Práce a dodávky PSV -166 853,99

D 762 Konstrukce tesařské -127 463,27

25	K	76233213R	Výměna poškozených nosných částí krovů včetně profilace dle stávajícího vzhledu	m	-165,000	722,31	-119 181,15
41	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	-1 191,815	6,95	-8 282,12

D 767 Konstrukce zámečnické -39 390,72

70	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	-4,000	1 942,78	-7 771,12
71	M	62866423R	komínová lávka kompletní vč. povrchové úpravy a zábradlí	m	-4,000	7 690,16	-30 760,64

P Poznámka k položce:

Systémová komínová lávka k taškovým tabulím

72	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-385,318	2,23	-858,96
----	---	-----------	---	---	----------	------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

004 - Oprava vnějšího pláště

KSO:

Místo: žst. Sedlčany

CC-CZ:

Datum: 14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

IČ:

62743881

DIČ:

CZ62743881

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-220 159,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-220 159,13	21,00%	-46 233,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-266 392,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

004 - Oprava vnějšího pláště

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-220 159,13

764 - Konstrukce klempířské

-2 986,01

767 - Konstrukce zámečnické

-38 291,72

783 - Dokončovací práce - nátěry

-165 275,73

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

-13 605,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

004 - Oprava vnějšího pláště

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-220 159,13

D		764	Konstrukce klempířské				-2 986,01
72	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	-4,800	610,23	-2 929,10
VV			-4*1,2		-4,800		
73	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-29,291	1,94	-56,91

D		767	Konstrukce zámečnické				-38 291,72
102	K	767893115	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň skleněná šířky do 1,50 m	kus	-3,000	2 079,77	-6 239,31
103	M	GTA.7200533	Vchodová stříška Gutta Guttavordach PT/GR 160x90cm - stříbrná	kus	-3,000	9 204,47	-27 613,41
105	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-1 991,285	2,23	-4 439,00

D		783	Dokončovací práce - nátěry				-165 275,73
113	K	783846523	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	-434,070	311,34	-135 143,35
114	K	783846533	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti lícového zdiva	m2	-69,130	435,88	-30 132,38

D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				-13 605,67
122	M	3944525R2	Čtvercové venkovní hodiny analogové jednostranné na stěnu METROLINE typ 242.A.60.J.B.C11.LLX	kus	-1,000	13 605,67	-13 605,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sedlčany ON - oprava - ZL
Objekt:
MNP - Měněpráce
Soupis:
005 - Oprava přístřešku a zpevněných ploch

KSO:
Místo: žst. Sedlčany
Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel:
Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Projektant:
Zpracovatel:
L. Ulrich, DiS
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.04.2021
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ: 62743881
DIČ: CZ62743881
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-2 407,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 407,84	21,00%	-505,65
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-2 913,49
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

005 - Oprava přístřešku a zpevněných ploch

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 407,84

8 - Trubní vedení

-2 407,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

005 - Oprava přístřešku a zpevněných ploch

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 407,84

D 8

Trubní vedení

-2 407,84

36	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin vč. dopojení	kus	-4,000	164,21	-656,84
37	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	-4,000	437,75	-1 751,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sedlčany ON - oprava - ZL
Objekt:
VCP - Vícepráce
Soupis:
004 - Oprava vnějšího pláště

KSO:
Místo: žst. Sedlčany
Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel:
Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Projektant:
Zpracovatel:
L. Ulrich, DiS
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.04.2021
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ: 62743881
DIČ: CZ62743881
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			144 662,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	144 662,54	21,00%	30 379,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	175 041,67

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

004 - Oprava vnějšího pláště

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

144 662,54

HSV - Práce a dodávky HSV

49 311,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 931,25

4 - Vodorovné konstrukce

27 526,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 208,52

997 - Přesun sutě

7 051,66

998 - Přesun hmot

593,31

PSV - Práce a dodávky PSV

33 350,92

764 - Konstrukce klempířské

1 357,98

766 - Konstrukce truhlářské

28 982,61

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

3 010,33

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

62 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sedlčany ON - oprava - ZL
Objekt: VCP - Vícepráce
Soupis: 004 - Oprava vnějšího pláště

Místo: žst. Sedlčany Datum: 14.04.2021
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 144 662,54

D HSV Práce a dodávky HSV 49 311,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 931,25

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,044	42 500,00	1 870,00
VV					0,044		
2	K	34227224R	Zednické přípomoci k výměně oken a dveří kompletní - dozdivky, úprava otvoru pro nová okna a dveře, omítky, povrchové úpravy vč. začištění vnitřní i vnější strany aj.	kus	3,000	2 353,75	7 061,25

P
*Poznámka k položce:
Pozor - změna typu oken, nutno přizpůsobit otvor pro nová zdvojená okna dle situace po vybourání původních dvojítech špaletových či zámeckých oken!*

D 4 Vodorovné konstrukce 27 526,88

3	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	6,000	113,00	678,00
4	K	621135001	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	12,500	248,31	3 103,88
VV					12,500		
5	K	622325458	12,5"oprava vnějších omítek po novém požadavku na elektroinstalaci"	m2	12,500	1 899,60	23 745,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 208,52

6	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,268	1 890,00	4 286,52
VV					2,268		
7	K	973031346	0,9*1,4*0,6*3"okna bývalé učebny"	kus	2,000	461,00	922,00

D 997 Přesun sutě 7 051,66

8	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	4,390	567,40	2 490,89
9	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,390	145,36	638,13
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	83,410	6,39	532,99
VV					83,410		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,390	772,13	3 389,65

D 998 Přesun hmot 593,31

12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,352	438,84	593,31
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 33 350,92

D 764 Konstrukce klempířské 1 357,98

13	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm vč. přípravy a opravv podkladu	m	3,000	430,90	1 292,70
14	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	33,600	1,94	65,28

D 766 Konstrukce truhlářské 28 982,61

15	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	3,563	824,43	2 937,44
P							
VV					3,563		

*Poznámka k položce:
Vč. parotěsných či kompresních pásek dle ČSN.
3*0,95*1,25*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	61140053.1.61	okno plastové bezpečnostní, 2křídlové O/OS 95x125 cm, barva v oboustranném dekoru dle výběru investora, celoodvodové kování ROTO NT - izolační dvojsklo, Uw max 1.2 W/m2 K	kus	3,000	7 779,00	23 337,00
P			Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru! Před zadáním do výroby je nutné zaměření každého otvoru. Pozor - změna typu oken, nutno přizpůsobit dle situace po vybourání původních špaletových oken! Bezpečnostní zasklení s vloženou fólií, BT3 dle ČSN ENV 1627-1630				
17	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	3,000	325,04	975,12
18	M	611444020	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový - šíře dle aktuální situace po osazení nových oken	m	3,000	414,09	1 242,27
P			Poznámka k položce: Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.				
19	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	3,000	35,38	106,14
20	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	285,980	1,34	384,64
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				
21	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	3,653	205,49	750,65
22	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	3,653	615,21	2 247,36
23	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	29,980	0,41	12,32
D 22-M			Montáže oznam. a zabezp. zařízení				
24	M	3944525R3	Kruhové venkovní hodiny analogové dvoustranné na konzolu Metro.232.F.60.D.B.C11 + příplatková RAL a nápis stanice dle nové Sm. SŽ č. 118	kus	1,000	62 000,00	62 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sedlčany ON - oprava - ZL
Objekt:
VCP - Vícepráce
Soupis:
005 - Oprava přístřešku a zpevněných ploch

KSO:
Místo: žst. Sedlčany

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Projektant:

Zpracovatel:
L. Ulrich, DiS

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.04.2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 62743881
DIČ: CZ62743881

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			48 241,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	48 241,74	21,00%	10 130,77
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	58 372,51

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

005 - Oprava přístřešku a zpevněných ploch

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 241,74

HSV - Práce a dodávky HSV

41 411,05

1 - Zemní práce	18 793,50
5 - Komunikace	1 827,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 579,15
997 - Přesun sutě	904,00
998 - Přesun hmot	5 307,40

PSV - Práce a dodávky PSV

6 830,69

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 051,14
713 - Izolace tepelné	2 779,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

005 - Oprava přístřešku a zpevněných ploch

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 241,74

D HSV Práce a dodávky HSV 41 411,05

D 1 Zemní práce 18 793,50

1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,000	119,48	1 792,20
2	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	30,000	566,71	17 001,30

VV 15*2 "Přepočtené koeficientem množství 30,000

D 5 Komunikace 1 827,00

3	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	15,750	116,00	1 827,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 579,15

4	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	5,000	2 915,83	14 579,15
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

D 997 Přesun sutě 904,00

5	K	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	10,000	90,40	904,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D 998 Přesun hmot 5 307,40

6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	33,134	160,18	5 307,40
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 830,69

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 051,14

7	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	7,500	26,90	201,75
8	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	56 788,87	56,79

P Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

9	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,500	143,22	1 074,15
10	M	628322800	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60S35 (10m)	m2	8,250	136,06	1 122,50
11	K	711161221	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	7,500	193,03	1 447,73
12	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	39,021	3,80	148,22

D 713 Izolace tepelné 2 779,55

13	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	7,500	208,00	1 560,00
14	M	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	8,100	143,16	1 159,60
15	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	27,196	2,20	59,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sedlčany ON - oprava - ZL
Objekt:
VCP - Vícepráce
Soupis:
006 - Oprava veřejných WC

KSO:
Místo: žst. Sedlčany
Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel:
Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Projektant:
Zpracovatel:
L. Ulrich, DiS
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.04.2021
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ: 62743881
DIČ: CZ62743881
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 253,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	71 253,42	21,00%	14 963,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	86 216,64

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

006 - Oprava veřejných WC

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 253,42

PSV - Práce a dodávky PSV

71 253,42

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

23 253,42

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

48 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

006 - Oprava veřejných WC

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

71 253,42

D PSV

Práce a dodávky PSV

71 253,42

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

23 253,42

1	K	725112021	Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 599,12	3 599,12
2	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	kus	1,000	2 826,99	2 826,99
3	K	725821311	Baterie nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	2 889,26	2 889,26
4	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	155,67	155,67
5	K	725291620.6	Velkoobjemový zásobník toaletních papírů typu JUMBO nerez	soubor	1,000	2 976,43	2 976,43
6	K	554310792.1	Souprava pro WC závěsná nerez (štetka s nádobou)	kus	1,000	2 366,20	2 366,20
7	K	554310820	Koš odpadkový drátěný závěsný nerezový k umyvadlu	kus	1,000	1 980,14	1 980,14
8	K	725291511	Dávkovač tekutého mýdla na 350 ml nerez	kus	1,000	968,90	968,90
9	K	725291620.7	Zásobník papírových ručníků nerez	soubor	1,000	2 266,57	2 266,57
10	K	725291620.3	Zrcadlo v AL rámu nad umyvadlo	m2	0,250	9 203,28	2 300,82
VV		0,5*0,5		0,250			
11	K	725291620.4	Věšák dvojitý, nerez	kus	1,000	496,90	496,90
12	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	228,270	1,87	426,42

D 726

Zdravotechnika - předstěnové instalace

48 000,00

13	K	72613104R	D+M mincovníku WC	soubor	1,000	48 000,00	48 000,00
----	---	-----------	-------------------	--------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

007 - Oprava vnitřních prostor 1NP

KSO:

Místo: žst. Sedlčany

CC-CZ:

Datum: 14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

IČ:

62743881

DIČ:

CZ62743881

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

181 785,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 785,64	21,00%	38 174,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

219 960,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

007 - Oprava vnitřních prostor 1NP

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

181 785,64

HSV - Práce a dodávky HSV

119 049,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

100 819,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 328,77

997 - Přesun sutě

5 920,51

998 - Přesun hmot

1 979,88

PSV - Práce a dodávky PSV

62 736,64

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

15 505,97

771 - Podlahy z dlaždic

26 670,29

784 - Dokončovací práce - malby

20 560,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

007 - Oprava vnitřních prostor 1NP

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

181 785,64

D HSV Práce a dodávky HSV 119 049,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 100 819,84

1	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	167,280	202,77	33 919,37
	VV		5,5*3,25+1,1*1,9"wc okno"		19,965		
	VV		6,6*3,2+1,1*2,5"wc"		23,870		
	VV		14,7*5,5+14,7*3,85-14"schodiště"		123,445		
	VV		Součet		167,280		
2	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	167,280	40,74	6 814,99
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vytlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	167,280	197,20	32 987,62
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm ručně	m2	167,280	94,08	15 737,70
5	K	622-01	Zateplovací systém JUB	m2	10,080	1 127,00	11 360,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 328,77

6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	26,440	65,41	1 729,44
	VV		1,1*1,9"WC okno"		2,090		
	VV		1,1*2,5"WC"		2,750		
	VV		1,2*3*6"schodiště"		21,600		
	VV		Součet		26,440		
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	26,440	89,63	2 369,82
8	K	978013161	Otloučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	167,280	37,24	6 229,51

D 997 Přesun sutě 5 920,51

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,346	693,17	2 319,35
10	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,346	145,36	486,37
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,574	6,39	406,24
	VV		3,346*19 "Přepočtené koeficientem množství		63,574		
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypkých materiálů na skládce - omítka (skládkovné)	t	3,346	809,49	2 708,55

D 998 Přesun hmot 1 979,88

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,781	342,48	1 979,88
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 62 736,64

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 15 505,97

14	K	733223205	Potrubí měděné D 28x1,5	m	25,000	579,10	14 477,50
15	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	25,000	17,44	436,00
16	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	149,135	3,97	592,47

D 771 Podlahy z dlaždic 26 670,29

17	K	771474142	Montáž soklíků z dlaždic keramických s pozlábkem flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	33,900	205,49	6 966,11
	VV		(1,1+1,9)*2"WC okno"		6,000		
	VV		(1,1+2,5)*2"WC"		7,200		
	VV		((2,25+1,5)*2+(2,7+1,5)*2+(1,5+0,9)*2)"SCHODIŠTĚ - chodba a podesta"		20,700		
	VV		Součet		33,900		
18	M	59761312R	sokl RAKO TAURUS s pozlábkem 298 x 90 x 9 mm - odstín dle výběru investora	kus	124,300	52,06	6 471,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Konečné barevné provedení bude odsouhlaseno na základě předložení vzorníku zástupcem investora na místě. 113*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"				
	P						
	VV				124,300		
19	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	13,615	523,06	7 121,46
	VV		1,1*1,9"okno WC"		2,090		
	VV		1,1*2,5"WC"		2,750		
	VV		(2,25*1,5+2,7*1,5+1,5*0,9)"schodiště - chodba a podesta"		8,775		
	VV		Součet		13,615		
20	M	597614060.1	dlaždice keramické slinuté neglazované, úprava protiskluz min. R10 - odstín dle výběru investora 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	14,977	266,20	3 986,88
	VV		13,615*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		14,977		
21	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	13,615	31,13	423,83
22	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	249,693	6,81	1 700,95
D 784			Dokončovací práce - malby				20 560,38
23	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	167,280	38,23	6 395,11
24	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	167,280	19,18	3 208,43
25	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	167,280	19,55	3 270,32
26	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3.80 m	m2	167,280	45,95	7 686,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

008 - Oprava vnitřních prostor 1PP

KSO:

Místo: žst. Sedlčany

CC-CZ:

Datum: 14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

IČ:

62743881

DIČ:

CZ62743881

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 168,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 168,39	21,00%	11 795,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 963,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

008 - Oprava vnitřních prostor 1PP

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 168,39

PSV - Práce a dodávky PSV

56 168,39

732 - Ústřední vytápění - strojovny

54 890,09

734 - Ústřední vytápění - armatury

555,55

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

722,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

008 - Oprava vnitřních prostor 1PP

Místo:

žst. Sedlčany

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

56 168,39

D PSV Práce a dodávky PSV 56 168,39

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 54 890,09

1	K	73211310R	Rozdělovač COSMO MEIBES pro 2 okruhy	soubor	1,000	45 480,00	45 480,00
---	---	-----------	--------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Součástí rozdělovače je:

P

- Expanzomat 100l

- 2x Oběhové čerpadlo

- 2x Směšovací ventil + servopohon

- Vyrovnávač tlaku

2	K	732421402.GRS	Cerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ALPHA2 25-40 DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,2 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	8 551,00	8 551,00
---	---	---------------	---	--------	-------	----------	----------

3	K	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m	%	540,310	1,59	859,09
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

D 734 Ústřední vytápění - armatury 555,55

4	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	554,00	554,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

5	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	5,540	0,28	1,55
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 722,75

6	K	73551114R	Příložný termostat 1/2"	kus	1,000	705,88	705,88
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	--------	--------

7	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	7,059	2,39	16,87
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sedlčany ON - oprava - ZL
Objekt:
VCP - Vícepráce
Soupis:
009 - Elektroinstalace (SEE)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Projektant:

Zpracovatel:
L. Ulrich, DiS

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.04.2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 62743881
DIČ: CZ62743881

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			152 663,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	152 663,25	21,00%	32 059,28
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	184 722,53

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

009 - Elektroinstalace (SEE)

Místo:

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra,a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

152 663,25

D0 - E06 - Místnosti, které PD elektro neřešila	16 848,60
D1 - E07 - Úprava rozvaděče měření po změně projektu	5 508,41
D2 - E08 - Přívody do měření - úprava již připraveného kabelu z důvodu změny umístění pc	4 475,12
D3 - E09 - Vývody z měření - příprava kabelu ukončeného pojistkovou skříní v blízkosti kole	17 377,50
D4 - E10 - Přívod kabelu 5x70 - uložení a naspojování přívodního kabelu, nová pojistková	57 640,09
D5 - E11 - Rozvaděče nad rámec SOD	12 897,40
D6 - RS2 - Rozvaděč RS2	6 448,70
D7 - RS8 - Rozvaděč RS8	6 448,70
D8 - E12 - Elektroinstalace kotelny, MaR	30 610,49
D9 - E13 - Přesun zásuvky a mincovníku 2x	7 305,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlčany ON - oprava - ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

009 - Elektroinstalace (SEE)

Místo:

Datum: 14.04.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

152 663,25

D D0 E06 - Místnosti, které PD elektro neřešila 16 848,60

1	K	101105	kabel CYKY 3x1,5	M	25,000	18,46	461,50
2	K	101106	kabel CYKY 3x2,5	M	36,000	25,55	919,80
3	K	21081013	uložení kabel Cu	M	61,000	27,77	1 693,97
4	K	34571511	krabice KU68	ks	10,000	7,25	72,50
5	K	741112061	montáž a zapojení krabice	ks	10,000	41,22	412,20
6	K	409011	spínač č.1 SWING L bílý vč.rámečku	ks	2,000	126,59	253,18
7	K	741310001	montáž a zapojení spínače	ks	2,000	138,24	276,48
8	K	34555100	zásuvka jed. SWING L bílý vč.rámečku	ks	7,000	95,01	665,07
9	K	34555900	zásuvka datová II. Cat.5E SWING L bílý kompl.	ks	11,000	186,30	2 049,30
10	K	741313003	montáž a zapojení zásuvka domovní	ks	18,000	117,81	2 120,58
11	K	34823791	sv. stropní LED 18W IP20	ks	2,000	482,20	964,40
12	K	741371001	montáž a zapojení svítidlo přisazené nástěnné / stropní	ks	2,000	722,31	1 444,62
13	K	219002699	výseky drážek a kapes	kpl	1,000	5 515,00	5 515,00

D D1 E07 - Úprava rozvaděče měření po změně projektu 5 508,41

14	K	E0701	jistič Schrack 25/3B	ks	1,000	633,43	633,43
15	K	E0702	montáž jističe 25A	ks	1,000	147,30	147,30
16	K	E0703	jistič Schrack 6/1B	ks	1,000	204,30	204,30
17	K	E0704	montáž jističe 6A	ks	1,000	71,53	71,53
18	K	E0705	úprava již vyrobeného rozvaděče	kpl	1,000	4 451,85	4 451,85

D D2 E08 - Přívody do měření - úprava již připraveného kabelu z důvodu změn 4 475,12

19	K	E0801	kabel AYKY 4x25	M	7,000	69,54	486,78
20	K	E0802	uložení kabel AI	M	7,000	141,36	989,52
21	K	E0810	demonťáže již zahozeného přívodu a jeho nové položení, přepojení PS	kpl	1,000	2 998,82	2 998,82

D D3 E09 - Vývody z měření - příprava kabelu ukončeného pojistkovou skříní v 17 377,50

22	K	E0901	kabel CYKY 4x25	M	25,000	282,50	7 062,50
23	K	E0902	uložení kabel CYKY 4x25	M	25,000	62,30	1 557,50
24	K	E0903	pojistková skříň/pilř SS100/NKE1P-C	ks	1,000	5 073,50	5 073,50
25	K	E0904	montáž pojistkové skříně	ks	1,000	3 684,00	3 684,00

D D4 E10 - Přívod kabelu 5x70 - uložení a naspojování přívodního kabelu, nov 57 640,09

26	K	E1001	pojistková skříň SS200/NVE1P-C	ks	1,000	3 094,00	3 094,00
27	K	E1002	montáž pojistkové skříně	ks	1,000	2 048,00	2 048,00
28	K	E1003	trubka KOPOFLEX 63	M	4,000	22,32	89,28
29	K	E1004	montáž trubek	M	4,000	48,35	193,40
30	K	E1005	spojka smršťovací GPH SLV 25-70	ks	1,000	528,60	528,60
31	K	E1006	montáž spojky smršťovací	ks	1,000	189,70	189,70
32	K	E1007	spojka dutinka GPH 70 Cu KU-L	ks	5,000	59,70	298,50
33	K	E1008	montáž spojky dutinka	ks	5,000	14,12	70,60
34	K	E1009	kabel CYKY 5x70	M	47,000	998,54	46 931,38
35	K	E1010	uložení kabel Cu	M	47,000	89,29	4 196,63

D D5 E11 - Rozvaděče nad rámec SOD 12 897,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D6 RS2 - Rozvaděč RS2							6 448,70
36	K	E11RS201	rozvodnice na omítku 18M IP40	ks	1,000	1 307,00	1 307,00
37	K	E11RS202	hlavní vypínač IS-40/3	ks	1,000	586,00	586,00
38	K	E11RS203	chránič PFL6-10//N/B/003	ks	1,000	1 390,00	1 390,00
39	K	E11RS204	chránič PFL6-16//N/B/003	ks	1,000	1 124,00	1 124,00
40	K	E11RS205	jistič PL6-B16/1	ks	1,000	145,20	145,20
41	K	E11RS206	vydrátování a zapojení rozvodnic	kpl	1,000	1 896,50	1 896,50
D D7 RS8 - Rozvaděč RS8							6 448,70
42	K	E11RS801	rozvodnice na omítku 18M IP40	ks	1,000	1 307,00	1 307,00
43	K	E11RS802	hlavní vypínač IS-40/3	ks	1,000	586,00	586,00
44	K	E11RS803	chránič PFL6-10//N/B/003	ks	1,000	1 390,00	1 390,00
45	K	E11RS804	chránič PFL6-16//N/B/003	ks	1,000	1 124,00	1 124,00
46	K	E11RS805	jistič PL6-B16/1	ks	1,000	145,20	145,20
47	K	E11RS806	vydrátování a zapojení rozvodnic	kpl	1,000	1 896,50	1 896,50
D D8 E12 - Elektroinstalace kotelny, MaR							30 610,49
48	K	E1201	kabelový drátěný žlab 50x50	M	16,000	390,70	6 251,20
49	K	E1202	montáž žlabu	M	16,000	284,53	4 552,48
50	K	E1203	chránič B10/2/003	ks	3,000	1 347,65	4 042,95
51	K	E1204	kabel CYKY 3x1,5	M	112,000	18,46	2 067,52
52	K	E1205	uložení kabel Cu	M	112,000	27,77	3 110,24
53	K	E1206	příložný termostat	ks	1,000	752,40	752,40
54	K	E1207	zásuvka GO 230	ks	3,000	251,50	754,50
55	K	E1208	zdroj 24V	ks	1,000	1 055,00	1 055,00
56	K	E1209	světelná a zvuková signalizace poruchy	ks	1,000	3 206,00	3 206,00
57	K	E1210	detektor úniku plynu	ks	1,000	4 157,00	4 157,00
58	K	E1211	stykač 3f/400v	ks	1,000	661,20	661,20
D D9 E13 - Přesun zásuvky a mincovníku 2x							7 305,64
59	K	E1301	kabel CYKY 3x1,5	M	8,000	18,46	147,68
60	K	E1302	uložení kabel Cu	M	8,000	27,77	222,16
61	K	E1303	výseky demontáže, výseky montáže	kpl	1,000	6 164,00	6 164,00
62	K	E1304	spojka	kpl	2,000	385,90	771,80

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1470884

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 44e3547a-5443-44af-9b6b-fda8bb7a8bc6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alexandra JURACSKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.04.2021 11:50:01



8ee54c27-18ef-4d0b-91e8-44b073b62bef